

RECEBEMOS DE DEISICLER BAILO ZANOLO EIRELI - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000001732 SÉRIE 000
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DEISICLER BAILO ZANOLO EIRELI - ME RUA WALDEMAR EVARISTO DA SILVA, 2813 - JD ALTO DA BOA VISTA CEP: 87506-380 - UMUARAMA - PR TEL: (44)3056-6512		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001732 FL. 1 / 1 SÉRIE 000		 CHAVE DE ACESSO 4117 1223 7973 5600 0101 5500 0000 0017 3210 0030 9055 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. TERC. SUJ. REG. ST CONTR. SUBSTITUIDO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170208897277 18/12/17 16:40:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9070992024		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 23.797.356/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA			CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 18/12/2017
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000
MUNICÍPIO MATELANDIA			FONE / FAX (45)3262-8350		UF PR
			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
PAGAMENTO À PRAZO				

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
02253760117	18/01/2018	5.691,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 593,25	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.691,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.691,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 35	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 700.000		PESO LÍQUIDO 700.000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
000119	VR LUB HID. ECTRON 68 1X20	27101932	0500	5405	BD	5,00	94,0000	470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000469	VR LUB HID. AWS 46 1X20	27101932	0102	5405	BD	3,00	164,0000	492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000472	VR LUB MAX TURBO 15W40 CI-4 1X20	27101932	0500	5405	BD	15,00	147,0000	2.205,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000169	LUBRIMOTORS MULTGEAR HD GL5 90 1X20	27101932	0500	5405	BD	8,00	146,0000	1.168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000468	PETRONAS URANIA K 100% SINTETICO 10W40 1X20	85177010	0500	5405	BD	4,00	339,0000	1.356,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES LOCAL DE ENTREGA: AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO - MATELANDIA-PR CNPJ: 76.206.465/0001-65 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO DE ICMS, IPI E ISS VENDEDOR: VALENTIN empenho nº 15690/2017 - pregao presencial nº 18/2017	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------